
                                                                                      

 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
                                                                                                          

 
 

 
 

 

 

Njoftohen të gjithë qytetarët, grupet e interesit dhe intitucionet 

komunale se me datën 04.10.2011 (E martë) në ora 11:00
h
 në 

sallën e Kuvendit të Komunës së Gjilanit, do të mbahet: 
 
 

Dëgjimi Publik 
 

Tema: Projekt - Rregullorja për Tarifa, Ngarkesa dhe 
Gjoba Komunale për vitin 2012.   

 
 

Qëllimi i diskutimit publik është për të krijuar opinione pozitive  
për Tarifat, Ngarkesat dhe Gjobat Komunale për vitin 2012 të cilat 
do të caktohen nga Komuna e Gjilanit si të hyra financiare në 
Komunë.  

 

Materiali lidhur me propozimet për ndryshim, mund të merret  
në Zyrën Ligjore dhe i njëjti do të jetë i shpallur në web faqen e 
komunës në internet. 

                 
                  

Gjilan, 20.09.2011                                     Komuna e Gjilanit  
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